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 Назив на работилницата Реализатори Место на одржување Дата на 

одржување 

Број на 

учесници 

Цена (во 

денари) 

Наменето 

за 

ЕКТС 

1 Хистолошка техника за изработка на 

антериорни реставрации  

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска Претклинички 

лаборатории – 

стоматолошка 

протетика (во двете) 

20.08.2021 

14 -  16 ч 

 

20 1.000 ДДМ – 4 и 5 

год и млади 

доктори  

0.5 

2 Принципи на оралнохируршки сутури. 

Базични техники  

проф. д-р Даниела Велеска-

Стевкoвска 

 

Едукативен центар  20.08.2021 

14 – 17 ч 

10  

1.500 

ДДМ – 4 и 5 

год и млади 

доктори  

0.5 

3 Базични принципи на современата 

ендодонтска терапија 

Проф д-р Василка Ренџова Лабораторија за 

реставративна 

стоматологија и 

ендодонција 

20.08.2021 

14-17 ч 

 

10 1.200 ДДМ – 4 и 5 

год 

0.5 

4 Фиксни чувари на простор: индикации 

и начин на изработка 

Проф. д-р Ц. Бајрактарова 

Мишевска 

Претклиничка мобилна 

протетика 

20.08.2021 

16.30 – 19.30 ч 

15 1.000 СЗТ - 2 и 3 

год 

 

ДДМ - 5 год 

 

млади 

доктори  

0.5 

5 Современи постапки при 

реставрација на постериорните заби  

Проф. д-р Поповска Лидија Лабораторија за 

реставративна 

стоматологија и 
ендодонција 

20.08.2021 

17 – 20.30 ч 

 

10 2.000 ДДМ – 3, 4 

и 5 год и 

млади 
доктори  

0.5 

6 Композити во секојдневната пракса: 

како да се избере вистинскиот 

материјал и да се поедностават 

техниките за апликација на 

антериорните заби. 

Проф. д-р Соња Апостолска Лабораторија за 

реставративна 

стоматологија и 

ендодонција 

21.08.2021 

14-17 ч 

 

10 2.000 ДДМ – 3, 4 

и 5 год и 

млади 

доктори  

0.5 

7 Принципи на екстракција со 

сепарација на повеќекорени заби  

(атипични екстракции) 

Доц. д-р Гордана Апостолова 

 

Претклиничка фиксна 

протетика 

21.08.2021 

14 – 17 ч 

 

12 1.000 ДДМ – 4 и 5 

год и млади 

доктори  

0.5 

8 Лабораториски процедури при 

изработка на долна скелетирана 

парцијална протеза 

Проф. д-р Весна Коруноска – 

Стевковска 

 

Демонстратор: Дипломиран 
стручен забен техничар Един Куч 

Едукативен центар  21.8.2021 

14 – 19 ч 

 

8 3.000 СЗТ – 3 год 

 

ДДМ – 3, 4 

и 5 год 
 

млади 

доктори  

0.5 

9 ITOP - индивидуален пристап во 

одржување на орална хигиена 

Интердентал On-line 22.08.2021 

11 – 15 часот 

без ограни-

чување 

бесплатно Без ограни-

чување 

0.5 

10 Техники на ендодонтско полнење со 

ладна и топла кондензација 

Проф. д-р. Илијана Муратовска Лабораторија за 

реставративна 

стоматологија и 

ендодонција 

23.08.2021 

13.30 – 17.00 ч 

10 2.500 

 

ДДМ – 4 и 5 

год и млади 

доктори  

0.5 
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11 Препарација на имплантно лежиште - 

хируршки принципи 

Проф.д-р Марија Пеева-Петреска 

проф. д-р Даниела Велеска-

Стевкoвска 

проф.д-р Едвард Јанев 

Претклиничка фиксна 

протетика 

23.8.2021 

14 – 18 ч 

 

10 2.400 ДДМ - 5 год 

и млади 

доктори  

0.5 

12 Изработка на дентални коронки и 

постигнување врвен естетски изглед 

при фасетирање со Steinsovi и 

Duceram kiss керамика 

Проф. д-р Билјана Капушевска 

 

Демонстратор: Дипломиран 

стручен забен техничар Грозда 

Бичковска 

Едукативен центар  23.08.2021 

14 – 19 ч 

10 3.000 СЗТ – 2 и 3 

год  

 

ДДМ – 3, 4 

и 5 год 

 

млади 

доктори  

0.5 

13 Изработка на жичано -композитна 

имобилизација при луксациони 

повреди на забите 

Проф. д-р Мери Павлевска 

Проф. д-р Мира Јанкуловска 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 

Претклиничка мобилна 

протетика 

23.08.2021 

14.45- 17 ч 

 

10 1.000 ДДМ – 4 и 5 

год и млади 

доктори  

0.5 

14 Како се пишува, поднесува и објавува 

научен труд 

Виш.науч.соработник 

д-р Весна Амбаркова 

Амфитеатар 2 23.08.2021 

15 – 17 ч 

 

20-30 600 Без ограни-

чување 

0.5 

15 Изработка на коса рамнина како 

интерцептивен метод во третманот на 

обратен преклоп на инцизивите 

Проф. д-р Наташа Тошевска 

Спасова 

Претклиничка мобилна 

протетика 

23.08.2021 

17 – 20 ч 

15 1.000 СЗТ – 2 и 3 

год 

 

ДДМ - 5 год 

 

млади 

доктори  

0.5 

16 Конзервативна и ласер терапија во 
третманот на  пародонталната  

болест 

проф д-р Маја Пандилова 
Проф д-р Снежана Пешевска 

проф Кристина Митиќ 

Лабораторија за 
Реставративна 

стоматологија и 

ендодонција 

23.8.2021 17.30 
– 20.30 ч 

 

10 
 

1.500 ДДМ - 5 год 
и млади 

доктори  

0.5 

 


